


- 2 - 
 

2  

На основу члана 74. и члана 75. Закона о високом образовању Републике Србије и 

члана 17. Правилника о начину и поступку стицања звања и заснивања радног односа 

наставника Универзитета у Београду, Изборно веће Универзитета у Београду - 

Фармацеутског факултета једногласно је донело 

ОДЛУКУ 

УТВРЂУЈЕ СЕ ПРЕДЛОГ за избор др Јасмине Брборић у звање ванредног професора 

за ужу научну област „Фармацеутска медицинска хемија и структурна анализа“ 

Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета у Београду. 

Предлог одлуке о избору кандидата прослеђује се надлежном органу Универзитета у 

Београду, ради доношења коначне одлуке. 

 

На основу члана 74. и члана 75. Закона о високом образовању Републике Србије и 

члана 17. Правилника о начину и поступку стицања звања и заснивања радног односа 

наставника Универзитета у Београду, Изборно веће Универзитета у Београду - 

Фармацеутског факултета једногласно је донело 

ОДЛУКУ 

УТВРЂУЈЕ СЕ ПРЕДЛОГ за избор др Бранке Ивковић у звање ванредног професора за 

ужу научну област „Фармацеутска медицинска хемија и структурна анализа“ 

Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета у Београду.  

Предлог одлуке о избору кандидата прослеђује се надлежном органу Универзитета у 

Београду, ради доношења коначне одлуке. 

 
На основу члана 84.  Закона о високом образовању Републике Србије и члана 31. и 32. Статута 

Фармацеутског факултета, Изборно веће Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета 

једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

БИРА СЕ  маст. хем  Милан Станковић, у звање  асистента за ужу научну област „Аналитичка 

хемија“ Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета у Београду. 

Одлука о избору кандидата је коначна. 

 
На основу члана 84.  Закона о високом образовању Републике Србије и члана 31. и 32. Статута 

Фармацеутског факултета, Изборно веће Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета 

једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

БИРА СЕ   Илија Гуњић, у звање  асистента за ужу научну област „Патофизологија“ 

Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета у Београду. 

Одлука о избору кандидата је коначна. 

 

На основу члана 84.  Закона о високом образовању Републике Србије и члана 31. и 32. Статута 

Фармацеутског факултета, Изборно веће Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета 

једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

БИРА СЕ  Кристина Мирковић, у звање  асистента за ужу научну област „Фармкологија“ 

Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета у Београду. 

Одлука о избору кандидата је коначна. 

 

На основу члана 84.  Закона о високом образовању Републике Србије и члана 31. и 32. Статута 

Фармацеутског факултета, Изборно веће Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета 

једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

БИРА СЕ Маша Рогановић, у звање  асистента за ужу научну област „Фармакокинетика и 

клиничка фармација“ Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета у Београду. 

Одлука о избору кандидата је коначна. 

 



- 3 - 
 

3  

На основу члана 84.  Закона о високом образовању Републике Србије и члана 31. и 32. Статута 

Фармацеутског факултета, Изборно веће Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета 

једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

БИРА СЕ Ана Ружановић, у звање  асистента за ужу научну област „Медицинска биохемија“ 

Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета у Београду. 

Одлука о избору кандидата је коначна. 

 

Тачка 4. 

Није било материјала за доношење одлука о расписивању конкурса за избор наставника 

и сарадника и именовању комисија за припрему реферата 

 

 

Тачка 5 

Доношење одлука по поднетим захтевима за избор у истраживачка и научна звања 

 

На основу члана 83. и 84. Закона о науци и истраживањима и члана 111. Статута 

Фармацеутског факултета у Београду, Изборно веће Фармацеутског факултета, 

једногласно је донело 

ОДЛУКУ 

УТВРЂУЈЕ СЕ предлог одлуке о избору кандидата др сц Марије Сарић Матутиновић у 

звање научни сарадник. 

Предлог одлуке са пратећом документацијом доставља се надлежном матичном 

научном одбору 

 

На основу члана 83. и 84. Закона о науци и истраживањима и члана 111. Статута 

Фармацеутског факултета у Београду, Изборно веће Фармацеутског факултета, 

једногласно је донело 

ОДЛУКУ 

УТВРЂУЈЕ СЕ предлог одлуке о избору кандидата др сц Јоване Крмар у звање научни 

сарадник. 

Предлог одлуке са пратећом документацијом доставља се надлежном матичном 

научном одбору 

 

На основу члана 111. Статута Фармацеутског факултета у Београду, Изборно веће 

Фармацеутског факултета, једногласно је донело 

ОДЛУКУ 

УСВАЈА СЕ извештај Комисије по покренутом поступку за избор кандидата др сц 

Немање Ђоковића у звање научни сарадник 

Извештај Комисије из става 1. ове одлуке ставља се на увид јавности са роком за 

разматрање од 30 дана. 

 

На основу члана 111. Статута Фармацеутског факултета у Београду, Изборно веће 

Фармацеутског факултета, једногласно је донело 

ОДЛУКУ 

УСВАЈА СЕ извештај Комисије по покренутом поступку за избор кандидата др сц 

Данијела Ристовски Корниц у звање научни сарадник 

Извештај Комисије из става 1. ове одлуке ставља се на увид јавности са роком за 

разматрање од 30 дана. 

 




